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A Diretoria-Geral e Gerência de Administração do Instituto Federal de Goiás - Câmpus Formosa,

informam a situação dos Serviços Continuados após movimento paredista 2024:

OBJETO CONTRATADA VIGÊNCIA PROCESSO SITUAÇÃO 

MOE- Limpeza,
jardinagem, recepção -
Contratação
Emergencial-

M & V
AMBIENTAL
LTDA

30/06/2024 á
30/06/2025

23378.000281/2024-0123378.000281/2024-01

Vigente- Contratação
realizada durante o
período de greve em
função da
essencialidade.

MOE- Vigilância

G.S.I. – GESTÃO
DE SEGURANÇA
INTEGRADA
VIGILÂNCIA

03/03/2024 a
03/03/2026

23378.000004/2024-
91

Vigente- Contratação
concluída durante o
período de greve em
função da
essencialidade.

MOE- Motorista

PROFORCE
TERCEIRIZACOES
E SERVICOS
LTDA

11/12/2022 a
11/12/2025

23378.000879/2022-
21

Vigente 

MOE- Atendimento a
Estudantes com
Necessidades
Específicas

PLUS SERVICE
EIRELI

04/09/2023 a
04/09/2025

23378.001091/2023-
12,
23372.001904/2023-
24 e
23372.001630/2021-
10

Vigente 

Gerenciamento de
Frotas- Fornecimento
de Combustível

PRIME
CONSULTORIA E
ASSESSORIA
EMPRESARIAL
LT

03/03/2024 a
03/03/2026

23378.000371/2023-
11

Vigente 

Fornecimento de
Energia - Equatorial

EQUATORIAL
GOIAS
DISTRIBUIDORA
DE ENERGIA SA/

Indeterminado
23378.001087/2019-
78

Vigente 

Fonecimento de Água-
SANEAGO

SANEAMENTO
DE GOIAS SA

Indeterminado
23378.000009/2021-
71

Vigente 

Serviços Telefonia
AVOIP TELECOM
LTDA

09/02/2024 a
09/02/2025

23378.000372/2022-
77

Vigente 

Fornecimento de Gás CATUNDA GÁS
10/10/2023 a
10/10/2024 23378.000488/2022-1423378.000488/2022-14

Vigente 

Outsousing de
Almoxarifado

BRS
SUPRIMENTOS
CORPORATIVOS
SA

29/11/2024 a
29/05/2026

23378.001020/2021-
58

Vigente 

Outsousing de
impressão

WEBDOC
LOCACOES LTDA

03/05/2024 a
03/05/2025

23378.000286/2022-
64

Vigente 

Fornecimento de
alimentos para o
Programa PNAE(
Programa Nacional de

COOPERVAL
JULHO DE
2025

23378.000603/2023-
23

Vigente 



Programa Nacional de
Alimentação Escolar)

2025 23

Manutenção Predial
MURANO
CONSTRUÇÕES
LTDA

20/11/20232 a
20/11/2024

23378.000751/2022-
6

Distrato em
andamento. Nova
contratação prevista
para junho/2024

Seção do uso do Espaço
da Cantina do câmpus

XXXX XXXX XXX

Apesar de incluido na
lista de serviços
essenciais durante a
greve, o processo não
pode ser concluído
em virtude da
paralização das
análises processuais
na Procuradoria
Federal. 

Fornecimento de Água
Mineral

FRANCILANDIO
THIERES DE
CARVALHO
SILVA

23378.000253/2022-
14

Descontinuado. 
Contratação não
incluida nos serviços
primordiais durante a
greve.

Manutenção de
Equipamentos 

XXXX XXXX XXX

Serão retomados os
trâmites para
aquisição/contratação
paralisados em
Abril/2024 

Manutenção Predial XXXX XXXX XXX

Serão retomados os
trâmites para
aquisição/contratação
paralisados em
Abril/2024 

Equipamentos- Emenda
Extra n.
71100013

XXXX XXXX XXX

Serão retomados os
trâmites para
aquisição/contratação
paralisados em
Abril/2024 

Reiteramos o nosso compromisso em retomar as atividades dando a devida celeridade de acordo

com a prioridade de cada contratação.

Agradecemos a compreensão.

Atenciosamente

Formosa, 21 de junho de 2024.

(assinado eletronicamente)

Thiago Gonçalves Dias

Diretor-Geral do Câmpus Formosa

Portaria 1686 de 08/10/2021

(assinado eletronicamente)

Francione Neris de Sousa

Gerente de Administração

Portaria 703 de 05/04/2019
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